
1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA  O  POSKYTOVANÝCH SLUŽBÁCH 

č. ek01-06/2023 

,, Zajištění a provádění servisních prací a zajištění BTK el. 

zdravotních pomůcek Domova Božice, příspěvková organizace“ 

VZO 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  

Smluvní strany : 

1. na straně jedné   

     
Domov Božice, příspěvková organizace 

zastoupená:   Mgr. Ing. Ivanou Petráškovou, ředitelkou 

se sídlem:   Božice 188, 671 64 Božice 

IČO:    45671877 

plátce DPH:   NE 

kontaktní osoba:   Pavel Vacek-Veselý 

telefon:    +420 601 084 101    

            e-mail:    ekonom@domovbozice.cz 

 (dále jen „objednatel“) 

                                                                   

2. na straně druhé  

 
L I N E T spol. s r.o.   

zastoupená:    Bc, Zdeňkem Grimmem,MBA- ředitelem obchodu pro ČR a 

SR 

na základě plné moci  

se sídlem:   Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO:     00507814 

DIČ:     CZ00507814 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 163  

bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka a.s.  

č.ú.: 58242-141/0100 

  

kontaktní osoba:   Nikolas Vidras 

e-mail:     nikolas.vidras@linet.cz  
tel:    724 274 095  

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

                                                                   

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst.2 a násl. občanského 

zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb: 

mailto:%09%09%09ekonom@domovbozice.cz


2 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele poskytovat  služby  v oblasti revizí , 

vyřazovacích, na základě požadavků  předaných Objednatelem (dále jen služba).  

2) Předmětem plnění jsou například pravidelná bezpečnostně technická prohlídka, která 

zhrnuje: 

a) kontrolu poškození krytů 

b) kontrolu napájecích částí včetně el. přívodu 

c) kontrola a čištění vstupního filtru vzduchu 

d) kontrola vstupních a výstupních tlaků 

e) kontrola těsnosti matrace 

f) kontrola funkcí regulátoru tlaku 

g) kontroly elektrické bezpečnosti specializovanými přístroji – měření 

h) vyhotovení protokolu o provedení BTK. 

i) předání protokolů autorizovanému personálu odběratele. 

3) záznamy o kontrolách, zkouškách a měření na zařízení. 

4) protokoly o kusových zkouškách, osvědčení o jakosti, atesty zařízení atd. 

5) vyřazovací protokoly. 

6) odborná pomoc při stanovování zásad pro údržbu zařízení, tj. provádění kontrol, revizí 

zkoušek a měření. 

7) odborné poradenství a doporučení pro elektrické instalace. 

8) mimořádné revizní práce elektro většího rozsahu výše nespecifikované. 

9) Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil s předmětem služby, se serverovnou správní 

budovy a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily provedení služby. 

10) Zhotovitel prohlašuje, že má všechny odborné předpoklady ke zdárnému provedení služby. 

11) BTK provádět na 23 ks antidekubitních matracích Air2Care včetně kompresorů. 

12) BTK provádět na 75 ks elektricky polohovatelných lůžek následujících typů. 

a) Sentida 

b) Latera 

c) Terno 

d) Movita 

e) Eleganza smart 

f) Novos 

13) Smlouva bude zajišťovat elektrickou bezpečnostní kontrolu před dalším užíváním. 

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidenci poskytnutých služeb a 

jejich rozsahu jako podklad pro kontrolu a přehled objednatele. 

2) Dodavatel služby se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě podle svých 

schopností a s odbornou péčí. 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli služby odměnu podle čl. III. této smlouvy, 

sdělovat Dodavateli služby včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby 

definované čl. I bod 1. této smlouvy. 

4) Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost. 

5) Kontaktní osobou za Objednatele je Adriana Dojčarová, email: 

dojcarova@domovbozice.cz 

6) Objednatel se zavazuje Dodavateli služby poskytnout seznam všech spotřebičů 

podléhajícím revizím. 



3 
 

7) Místem plnění je sídlo Objednatele 

 

III. Cena služby 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle čl. I bod 1. 

této smlouvy odměna v maximální výši podle nabídky ze dne 18.1.2023, která je součástí 

této smlouvy. 

2) Celková maximální odměna za poskytnuté služby může činit 199.900,-Kč bez DPH 

během následujících 24 měsíců. 

3) Dodavatel je plátce DPH. 

4) Částky uvedené v nabídce zahrnují veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady. Cena 

je konečná a nepřekročitelná. 

5) Cena služby bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem služby, a to do 30 

dnů od prokazatelného doručení této faktury druhé smluvní straně.   

6) Platba bude provedena jednorázově bezhotovostně na jeden bankovní účet uvedený na 

faktuře Dodavatele služby. 

7) Bude-li faktura obsahovat vady bránící jejímu proplacení, termín její úhrady se posouvá a 

faktura bude uhrazena až po zhojení těchto vad v termínu dohodnutém smluvními 

stranami, ne však kratším než 15 dnů. 

 

IV. Zánik smlouvy 

 

1) Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

2) Smlouva zaniká vyčerpáním maximální částky uvedené v bodě číslo 3 této smlouvy. 

3) Smlouva rovněž zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze 

smluvních stran. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, 

výpovědní lhůta není stanovena. 

4) Odstoupit od smlouvy  lze  pouze  z  důvodů  podstatného  porušení  podmínek  smlouvy  

jednou  ze smluvních stran nebo dle zákona. 

5) Smlouva  zaniká rovněž  z důvodu  objektivní  nemožnosti  plnění  na  straně  Dodavatele  

z důvodů zvláštního zřetele hodných. V takovém případě je Dodavatel povinen vrátit 

poměrnou část odměny za nedodané služby. 

 

 

V. Doba trvání smlouvy 

 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to 36 měsíců od  1.2.2023 do 31.1.2026. 

 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Dodavatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích ve smyslu 

§ 1730odst. 2Občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit 

dobré jméno či zájmy Objednatele.  

2) Dále se Dodavatel služby zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku 

jeho vztahu  k Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani 

neumožnit jejich využití třetím osobám. 

3) Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této smlouvy po dobu tří let. 

4) Dodavatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti  s realizací této smlouvy přijde do 

styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), učiní 



4 
 

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou 

odpovědnost za případné porušení této povinnosti z jeho strany. 

5) Zhotovitel je povinen dodržet při provádění služby všechny právní předpisy, týkající se 

předmětné činnosti. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1) V neupravených skutečnostech  touto  smlouvou,  platí  obecná  ustanovení  zákona  č.  

89/2012  Sb., občanský zákoník. 

2) Tato smlouva může být měněna  nebo  doplňována  pouze písemnými  číslovanými  dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

3) V souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů Dodavatel služby prohlašuje, že souhlasí 

se zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci Objednatele. Zpracování a 

uchování osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu Objednatele, a to v rozsahu 

nezbytném pro realizaci této smlouvy.  

4) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní 

strany převádět na jinou osobu. 

5) Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce Objednatele. 

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel služby při podpisu této smlouvy. 

7) Dodavatel  prohlašuje,  že  souhlasí  se  zveřejněním  této Smlouvy v rozsahu  a  za  

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném a účinném znění). 

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv  vtísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy Tato 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 18.1.2023  

 

V Božicích, dne 9.2.2023                                       Ve Slaném dne 8.2.2023 

Objednatel                                                                   Zhotovitel 

.................................                                         ………………................................. 

Mgr. Ing. Ivana Petrášková                                ………………………………..      

 

 

 

 

 



5 
 

Cenová nabídka servisního kontraktu 

“ Průzkum trhu ” 
 

 

Domov Božice, příspěvková organizace, Božice 188, 671 64 Božice 

 

 

Popis, četnost BTK Množství 
Cena za lůžko  

BTK/ ks 
Celkem za 1 rok 

Air2Care aktivní 

matrace 

 

1x za 12 měsíců 

23 ks 1 248 Kč 28 704 Kč 

Sentida, Movita, 

Eleganza Smart 

 

1x za 12 měsíců 

41 ks 703 Kč 28 823 Kč 

Latera 

 

1x za 12 měsíců 

30 ks 1 248 Kč 37 440 Kč 

Terno, Novos 

 

1x za 24 měsíců 

4 ks 470 Kč 1 880 Kč 

Celkem  
Průměrná cena za 

lůžko/ks 

Celkem BTK za   

1 rok 

3* Servisní smlouva 98 ks 988,23 Kč 96 847 Kč 

 

 

 



6 
 

3* - servisní kontrakt zahrnuje 
- Preventivní periodické bezpečnostně technické prohlídky (PBTK) 
- Dopravu související s předmětnou servisní činností 
- Autorizovaný/Certifikovaný servis výrobce  
- Elektrickou bezpečnostní kontrolu před propuštěním z lůžka zpět do provozu 
- Přednost před zákazníky bez smlouvy 
- Smlouva je uzavřena na dobu určitou 36 měsíců nebo do vyčerpání limitu 
 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  

 

 

 

 

Servisní smlouva pomůže odhalit případné poruchy a selhání dříve než nastanou. Doporučujeme, aby 

všechna Vaše lůžka byla co nejdříve zahrnuta pod servisní smlouvu k vyhnutí se nákladných poruch a 

oprav a tím výrazně přispět k zajištění maximální doby životnosti produktů. 

 

Servisní smlouva Vám zajistí kompletní klid. V případě poruchy vašeho lůžka je naším posláním 

poskytnout Vám nejrychleji možnou návštěvu technika s okamžitým řešením problému. 

 

_________________________________________________________________ 

 

• Po každé opravě či údržbě bude vytvořen předávací protokol (v elektronické nebo papírové 
podobě), který podpisem převezme autorizovaný personál. 

• Ceny PBTK jsou vypočteny v návaznosti na uvolnění přibližně 15ks lůžek na den 

• Výše uvedené ceny jsou platné 30 dní a jsou předmětem našich standardních podmínek 
(k dispozici na vyžádání). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum vystavení: 18.1.2023 

 


